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O
massa kriisissäni, kolmenkympin 
lähestyessä, pitkän ihmissuhteen 
menettäneenä, löysin rakastavan 
Jeesuksen. Se antoi elämääni toi-

voa, josta halusin kertoa myös muille etsijöille. 
Ahmin Raamattua ja lähdin Raamattukouluun 
Uuteen-Seelantiin. Siellä rukoilin ja kyselin, 
kuinka voisin seurata Jeesusta. Vastauksena sain 
kutsumuksen kristillisen radioaseman perusta-
misesta Suomeen.

Maailmalta kotiin palattuani opiskelin kansan-
opistossa radiotyötä. Tutustuin ihmisiin, joilla 
oli sama unelma ja työskentelin kristillisten jär-
jestöjen radioprojekteissa. Jumala koulutti ja 
varusti minua tehtäväänsä varten. Kun mistään 
ei löytynyt rahoittajaa, olin jo luovuttamassa. 
Sitten Jumala otti ikään kuin laput pois silmil-
täni. Ymmärsin, että voin käyttää oman ennak-
koperintöni ja perustaa kristillisen radion kau-
palliselta pohjalta.

Viranomaiset epäröivät antaa lupaa kristilliselle 
radiolle. Lopulta he suostuivat, koska kuitenkin 
enemmistö suomalaisista kuuluu kirkkoon, ja lu-
pasin vaalia kristittyjen yhteyttä. Tuotamme Radio 
Deissä ohjelmia yhteistyössä Apostolisen uskon-
tunnustuksen tunnustavien seurakuntien kanssa.

Ensimmäiseksi juontajaksi palkattiin Anu 
Lehtipuu, joka edelleen on Radio Dein Toivon 
päivän juontaja ja tuottaja. 3.11.1997 Radio Dei 

aloitti toimintansa Helsingin taajuudella 89 MHz 
ja suorassa lähetyksessä radion siunasi evanke-
lista Kalevi Lehtinen.

Sen jälkeen pyörät ovatkin pyörineet kovaa 
vauhtia ja mukaan on tullut ihmisiä eri puolilta 
Suomea. Jokainen Radio Dein 24:stä taajuudesta 
on Jumalan ihme, johon liittyy oma tarinansa ja 
paikalliset, uskolliset ystävät. Radio Deitä ei olisi 
ilman Radio Dein ystäviä, jotka ovat jakaneet 
Radio Dein mission: 

“Välitämme toivoa, rakennamme yhteyttä 
ja kerromme uskosta Jeesukseen 

luonnollisena osana elämää.” 

Yhdessä saamme radion välityksellä kertoa evan-
keliumia lähes 150.000–200.000 kuuntelijalle 
viikoittain. 

20 vuoden aikana olen saanut kokea lukuisia 
upeita kohtaamisia, joista muutamista löytyy 
kuvia lehden keskiaukeamalta. Paras motivaatio 
itselleni on, kun tapaan juhlilla ja Dei-matkoilla 
ihmisiä, jotka kertovat millaista rohkaisua ovat 
saaneet elämäänsä Radio Dein ohjelmia kuun-
nellessaan. Kiitollisena jatkan tätä elämäntyö-
täni niin kauan kuin Luoja suo, ystävät tukevat 
ja kuuntelijat tarvitsevat Radio Deitä.

Kirsi Rostamo
Radio Dein toimitusjohtaja

Jumalan 24 ihmettä

4.-12.10.2017 matka Lehtimajanjuhlille Jerusalemiin 
Matkanjohtajina Kirsi Rostamo ja Pekka Vaismaa 
alkaen 1447 euroa + lehtimajanjuhlapaketti

29.12.2017-6.1.2018 Joulunajan matka laulaja Jipun kanssa 
Tiberias, Kuollutmeri, Jerusalem 
Matkanjohtajina Jippu ja Radio Dein ohjelmapäällikkö Kai Kortelainen 
alkaen 1690 euroa

2.5.-9.5.2018 Nina Åström, laulajaevankelista Israelissa 
Jerusalem, Kuollutmeri, Tiberias 
alkaen 1698 euroa 

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Kinneret Tours, asiantuntijaoppaana Heikki Kangas,
Kyselyt ja varaukset: Radio Dei ma-pe klo 9-16: 09 7514 4511 

Lisätietoja: www.deimatkat.fi

LÄHDE RADIO DEIN KUUNTELIJAMATKALLE ISRAELIIN
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M
uistatko missä 
olit 20 vuotta 
sitten? Silloin 
Paimiosta tuli 

kaupunki, Ruotsi sai ensimmäisen 
naispiispansa ja Presidentti Martti 
Ahtisaari vihki Hartwall Areenan 
käyttöön Helsingissä. Tapahtui 
paljon pieniä ja vähän suurem-
piakin asioita, joita voimme jälki-
käteen muistella. Vuonna 1997 
perustettiin myös kaksi uutta ra-
diokanavaa. Valtakunnallinen 
Radio Nova ja kristillinen Radio 
Dei. Molempien radioiden toi-
minta keskittyi ensin pääkaupun-
kiseudulle ja isoihin kaupunkeihin 
leviten myöhemmin käytännössä 
koko maahan. 

Radio Dein synty ei ollut itsestään-
selvyys. Se oli monien haave ja ta-
voite, mutta sitä jouduttiin odotte-
lemaan pitkään. Odotus kuitenkin 
palkittiin ja tänä vuonna saamme 
juhlia Radio Dein 20-vuotistai-
valta. Samalla juhlimme myös 
Kristityt Yhdessä ry:tä, joka perus-
tettiin samanaikaisesti tukemaan 
kristillistä radiotyötä maassamme. 

Paljon on tapahtunut. On valtavat 
määrät suosittuja radio-ohjelmia 
läpi vuorokauden, lohduttavia kes-
kusteluita rukouspuhelimessa, elä-
mänmakuisia tapahtumia ympäri 
Suomenniemen ja sitoutuneita 
vapaaehtoisia. En uskalla edes aja-
tella, millainen Suomi olisi ilman 
kristillistä radioasemaa, joka levit-
tää ikuisuuden tuoksua ja tuo va-
loa, elämää ja uskoa suomalaisen 
arkeen joka ikinen päivä – aamusta 
aamuun ja yöstä yöhön.
  
Tänään Suomi on hyvin erinä-
köinen maa kuin mitä se oli vielä 
20 vuotta sitten. Kirkon ja uskon 
merkitys vähenee vauhdilla, eikä 
kristillinen sanoma löydä enää 
jalansijaa tavalla mihin olemme 

tottuneet. Se mikä on tuonut mei-
dät tähän päivään, ei valitettavasti 
vie meitä huomiseen. Median rooli 
korostuu kaiken tämän keskellä 
entisestään. Siksi Radio Dein ja 
Kristityt Yhdessä ry:n asema tulee 
jatkossa korostumaan entisestään 
merkittävästi. 

Kutsuttuna tehtävään

Kristityt Yhdessä ry:n toiminta ra-
kentuu vapaaehtoisten varaan. Sinä 
ja minä olemme se resurssi, joka 
mahdollistaa tavoitteiden saavutta-
misen. Evankeliumin levittäminen 
annettiin meidän tehtäväksemme. 
Ajat muuttuvat, siksi meidän tulee 
alinomaa kehittää uusia tapoja to-
teuttaa meille annettua tehtävää. 

Radio Deistä tuli 20 vuotta sitten 
kristillisen sanoman airut ja se on 
sitä edelleen. Vielä on kuitenkin 
tekemistä ja Radio Dei ja Kristityt 
Yhdessä ry on olemassa juuri tä-
män takia. Kaiken muutoksen ja 
kehityksen keskellä, Hän on luvan-
nut varustaa meidät siihen työhön, 
mihin hän on meitä kutsunut. 

Sami Jalonen
Kristityt Yhdessä ry:n 

puheenjohtaja
sami.jalonen@radiodei.fi

Aika on eri – Jumala on sama

4.-12.10.2017 matka Lehtimajanjuhlille Jerusalemiin 
Matkanjohtajina Kirsi Rostamo ja Pekka Vaismaa 
alkaen 1447 euroa + lehtimajanjuhlapaketti

29.12.2017-6.1.2018 Joulunajan matka laulaja Jipun kanssa 
Tiberias, Kuollutmeri, Jerusalem 
Matkanjohtajina Jippu ja Radio Dein ohjelmapäällikkö Kai Kortelainen 
alkaen 1690 euroa

2.5.-9.5.2018 Nina Åström, laulajaevankelista Israelissa 
Jerusalem, Kuollutmeri, Tiberias 
alkaen 1698 euroa 

”Satoa on paljon, 
           mutta 
   sadonkorjaajia vähän. 
          Pyytäkää siis 
    herraa, 
  jolle sato kuuluu, 
       lähettämään väkeä 

    elonkorjuuseen.” 
                                          Matt 9:37-38
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Talk show -juontaja  Jumalan armosta

Laura Siltala 
& Ainut elämä 

 Radio Dei 20 vuotta 
-kiertue:

Laura Siltalan luotsaama tulevan syksyn talk-showkiertue 
yhteistyössä 20-vuotiaan Radio Dein kanssa on nimeltään 
Ainut elämä. Mielenkiintoiset vieraat valottavat avoimesti 
elämäntarinoitaan ja haastavat yleisöä miettimään oman 

elämänsä merkitystä ja koordinaatteja. 

Jokaisen illan elämänmakuisesta ja mukaansatempaavasta musiikis-
ta vastaa laulaja-lauluntekijä Antti Kleemola. Teatterikiertueen liput 

ovat myynnissä lipunmyyntipisteillä tai ovelta.

13.9. Kuopion kaupungin teatteri
Vieraina Veijo Hietala, Atik Ismael ja Hannu Kapanen

21.9. Lahden kaupunginteatteri
Vieraina Juha Tapio, Riku Routo, Sari Kuirinlahti

3.10. Joensuun kaupunginteatteri
Vieraina Sari Kaasinen, Tapani Nuutinen, ja Taneli Skyttä

25.10. Vaasan kaupunginteatteri
Vieraina Nina Åström, Fredrik Ekholm, Sebastian Da Costa 

15.11. Pori, Kulttuuritehdas Kehräämö
Vieraina Olli Lindholm, Veli-Pekka Ketola, Laura Huhtasaari 

Kiinnostus toimittajuuteen 
juontaa lapsuudesta, jolloin Laura 
Siltalan isä toimi kirkollisen lehden 
toimittajana. 

− Ensimmäinen lapsuuden- 
muistoni on se, että olen isän toi-
mistossa ja siellä on isän tuoli, jossa 
on pyörät alla ja sillä on kiva leikkiä.

Toimittajan tehtävät 
veivät mukanaan

Laura Siltala valmistui opettajaksi 
Turussa, josta sai virankin. 

− Silloin tunsin toimivani kutsu-
musammatissa ja edelleen pidän 
opettamisesta tosi paljon. Rinnalle 
tuli kuitenkin Ilta Lauran kanssa 
talk show. Kun olin opettajan 
työstä hoitovapaalla, muutimme 
perheeni kanssa Jyväskylään 

Teksti: Anu Lehtipuu

Radio Deissä juontaja, toi-
mittaja Laura Siltala ky-
syy reippaasti ja lempeästi 

miten haastateltava kokee armon 
omassa elämässään. Vastaaja ei 
koe oloaan lainkaan vaivautu-
neeksi vaan haluaa kertoa vai-
keistakin elämänvaiheista ja siitä 
millä lailla armo näyttäytyy hänen 
arkipäivässään.

Laura Siltalan ääntä kuulee 
Radio Dein maanantai-iltapäivissä 
Tunti Lauran kanssa -ohjelmassa. 
Hänen työnkuvaansa kuuluu ra-
dio-ohjelmien lisäksi myös hen-
kilöhaastattelujen kirjoittamista 
hengellisiin lehtiin ja mm. Kodin 
Kuvalehteen. Toimittajan ammatin 
lisäksi Laura Siltala on opettaja ja 
englanninkielen lehtori. 

LIVEMUSIIKKI  
ANTTI KLEEMOLA

LISÄTIEDOT: radiodei.fi
ILLAT ALKAVAT  KLO 19

AINUT ELÄMÄ
KUOPIO 13.9.
LAHTI 21.9.
JOENSUU 3.10.
VAASA 25.10.
PORI 15.11.

R A D I O  D E I N  2 0  - V U O T I S J U H L A K I E R T U E

Aleksi Kuokkanen, Markku Koivisto, Laura Siltala, Jippu ja Arto Merisalo keskustelivat Evankeliumijuhlilla siitä, miten jatkaa eteenpäin elämän myrskyjen jälkeen. Radiossakin kuultu ohjelma sai paljon kiitosta kuulijoilta. Kuva Heikki Kymäläinen.
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Rukoukseen vastattiin

Ilta Lauran kanssa sai alkunsa 
Turussa, jossa Laura Siltala juonsi 
yhteiskristillistä rukousiltaa Turun 
Tuomiokirkossa. 

− Yhtenä iltana ajattelin, että 
kerta kaikkiaan rakastan tehdä 
tällaista työtä. Sinä iltana rukoi-
lin ja kysyin Jumalalta, että mikä 
on sellaista mitä kukaan muu ei 
ole Suomessa aikaisemmin vielä 
tehnyt. Jotakin sellaista työtä, jossa 
voisin viedä Hänen valtakuntaansa 
eteenpäin ja laittaa oman persoo-
nani peliin omilla lahjoillani sekä 
olla oma itseni. Siinä rukouksessa 
minulle tuli mieleeni, että kristil-
listä talk show’ta kukaan ei ole vielä 
tehnyt.

− Keskusteluohjelmassa on tär-
keää, että voi antaa äänen erilaisille 

Talk show -juontaja  Jumalan armosta

Tunti Lauran kanssa -ohjelma Radio Deissä 
ma klo 16 ja uusinta ma klo 01.00 sekä ke klo 20. 

on ainutlaatuinen ihminen! 
Kristittyjen yhteys merkitsee mi-
nulle rakkautta, kristittyjä yhdis-
tää niin moni asia. Erityisesti ne 
tärkeimmät asiat ovat yhteisiä, 
me uskomme samaan kolmiyh-
teiseen Jumalaan ja päämäärä on 
sama taivas.

− Meillä jokaisella on ainutlaa-
tuinen, ainut elämä. Siinä on ai-
hetta juhlaan. On niin monta asiaa, 
josta saamme olla kiitollisia ja josta 
voimme olla iloisia. Maailmassa 
tapahtuu aika paljonkin kamalia 
asioita tällä hetkellä, mutta ei jäädä 
tuijottamaan niihin vaan ajatellaan 
mieluummin niin, että se mihin 
kiinnitämme katseemme, se myös 
vahvistuu meidän elämässämme. 

ihmisille, jokainen vieras saa olla 
sitä mitä on. Palautetta on tullut-
kin, että talk show’ssa on raikas, 
iloinen ja aito meininki. Helmiä 
ovat ne ihmiset, jotka ovat mukana 
yhdessä tekemässä tätä ohjelmaa. 
Radio Deissä Lauran ohjelmassa 
haastattelussa ovat olleet mm. 
Heikki Silvennoinen, Jarkko 
Martikainen ja Ben Furman. 

Jokainen on  
ainutlaatuinen! 

− En ole koskaan ymmärtä-
nyt sitä, miksi ihmiset luokitte-
levat toisiaan seurakuntataustan 
mukaan. Hyvä ihme, jokainen 

vuonna 2011. Siellä jatkoin talk 
show’n tekemistä. Niihin aikoihin 
pohdin, että jos tekisin tällaista 
juontohommaa kokopäiväisesti, 
niin kuinka paljon saisin enem-
män aikaan. Minulla oli sydämen 
palo kohdata ihmisiä ja keskus-
tella heidän kanssaan laittamalla 
itsenikin peliin. Niinpä otin roh-
kean askeleen ja heittäydyin tähän 
intohimooni ja siitä aukesi nämä 
toimittajuuden eri osa-alueet.

− Eri mediat ovat toki erilaisia ja 
radio esimerkiksi eroaa muista me-
dioista sillä tavalla, että Tunti Lauran 
kanssa -ohjelman nauhoitusta teh-
dessä tulee olo, että meitä kuun-
nellaan juuri nyt ja se luo oman 
hauskan jännittävän lisän haastat-
telutilanteeseen. Tuntuu siltä, että 
sekä haastattelija että haastateltava 
ovat kumpikin skarpimpia.

Kuva:Esko Anttikoski

Luther-kirkolla 

Lauran haastateltavina 

Olli Helenius ja Mika Kalmi. 

Kuva: Jari Hakola.
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O li vuosi 1996 - vuosi en-
nen Radio Dein syntyä. 
Joukko kristillisestä ra-

dioasemasta haaveilevia oli koolla 
ja mietti, mitä valmisteluja pitäisi 
tehdä radion perustamista varten. 
Jo siinä vaiheessa kävi selväksi, että 
radion rinnalle tarvitaan yhdistys, 
joka tukee radion toimintaa käy-
tännön tasolla. Radion tehtävä oli 
keskittyä ohjelmien tekemiseen. 
Yhdistys sen sijaan keskittyisi va-
paaehtoisten ja taloudellisen tuen 
koordinoimiseen sekä kuuntelijoi-
den palvelemiseen. Sillä tuli ole-
maan myös toinen tärkeä tehtävä: 
yhdistää kristittyjä tekemään 
asioita, joita mikään seurakunta, 
järjestö tai yksittäiset ihmiset 
eivät voisi yksinään tehdä. 

Toiminnan  
laajeneminen

Hengelliset ohjelmat puhutteli-
vat etenkin kriiseissä olevia ih-
misiä. He kaipasivat kuitenkin 

muutakin kuin radio-ohjelmia. 
Tähän tarpeeseen vastasi hyvin 
Rukouspuhelimen perustami-
nen, mikä oli jo osalla meistä ol-
lut sydämellä. Siihen mennessä 
tai sen jälkeen ei ole ollut toista 
palvelevaa puhelinta, joka tarjo-
aisi rukouspalvelua joka päivä. 
Rukouspuhelimen toteutus ei 
olisi ollut mahdollista ilman laa-
japohjaista kristittyjen yhteyttä. 
Nyt puhelin on saanut palvella 
ihmisiä jo 20 vuoden ajan.

Vuosien varrella käytännön va-
paaehtoistyöntekijöitä on ollut 
paljon. Osa on vaikuttanut mer-
kittävästi Radio Dein saamiseksi 
tietylle paikkakunnalle olemalla 
oman alueensa aktiivinen toimija. 
Lisäksi useilla kuuluvuusalueilla 
on Rukouspuhelimen päivystys-
rinki, joka tekee arvokasta työtä. 
Kun puhutaan Kristityt Yhdessä 
ry:stä, ei voida unohtaa erilais-
ten tapahtumien järjestämistä. 
Niistä merkittävin on ollut jo mo-
nia vuosia Koko perheen vappu 
-tapahtuma, jonka yhtenä osana 

on ollut Jeesus-marssi. Pyrimme 
muutenkin olemaan osallisena 
tapahtumissa, jotka järjestetään 
laajapohjaisesti useamman kris-
tillisen tahon kautta.

Pienestä voi tulla 
suurta, kun siinä on 
oikeaa juurta

Tuo juuri on tietysti Jeesus. Hän on 
antanut kristillisen radioaseman 
perustamisen Kirsi Rostamon sy-
dämelle ja monelle muulle, jotka 
ovat olleet Kirsin apuna. Radio 
Dei toimii nyt jo 24 eri taajuu-
della. Uskomme myös, että Jeesus 
on antanut inspiraation Kristityt 
Yhdessä ry:n perustamiseen. 
Jäähyväisrukouksessaan Jeesus ru-
koili, että kristityt olisivat yhtä, 
jotta muutkin ihmiset oppisivat 
tuntemaan evankeliumin. Se on ol-
lut tärkeä asia meille, jotka olemme 
mukana Kristityt Yhdessä ry:ssä. 

On monia tärkeitä hengellisiä 
asioita, mutta selvästi tärkein on 

evankeliumi Jeesuksesta ja hänen 
sovitustyöstään. Se on Radio Dein 
ja Kristityt Yhdessä ry:n tärkein sa-
noma. Sen takia emme ole ottaneet 
kantaa erilaisiin oppikysymyksiin, 
niin tärkeiltä kuin ne joskus tuntu-
vatkin. Emme halua, että mikään 
asia jättää evankeliumin varjoonsa.

 Aikana, jolloin kristittyjenkin 
välille tuntuu nousevan vastak-
kainasettelua, haluamme olla 
rohkaisemassa Jeesukseen us-
kovia ihmisiä toimimaan yh-
dessä. Haluamme, että kristinus-
kon ydinsanoma pysyy esillä ja 
leviää ympäri Suomea. Kutsumme 
jokaista kristittyä, joka kokee tä-
män tärkeäksi, tulemaan mukaan 
toimintaamme. Jos et ole jo mu-
kana toiminnassa, niin ota yhteyttä 
puh. 09-751 44 511. Jokainen on 
tervetullut mukaan!

Lauri Nurminen
Kristityt Yhdessä ry:n 

perustajajäsen
lauri.nurminen@radiodei.fi

Unelma muuttui todeksi 
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Teksti: Päivi Luomala
Kuvat: Radio Dein ja Raija 
Kurkolan kotiarkisto

R aija Kurkola oli ensim-
mäinen ohjelmapäällikkö 
Radio Deissä. Hän teki 

päätoimittaja Kirsi Rostamon 
kanssa pohjustustyötä radion pe-
rustamista varten. Toimitiloja etsit-
tiin kiireellä ja sopivat tilat löytyivät 
elokuun alussa 1997 Helsingin 
Ilmalasta. Jo elokuun lopulla saa-
tiin pystyyn HESP- radio (hen-
gellisten syventymispäivien radio). 
Syventymispäivien radioinnista 
vuonna 1997 saatiin hyvää oppia 
suunniteltua kristillistä paikallis-
radiota varten ja niinpä samoissa 
tiloissa aloitti Radio Dei lähetykset 
3.11.1997.

Gradusta aineksia 
radiotyöhön

Raija Kurkola tutustui paremmin 
Kirsi Rostamoon opiskellessaan 
viestintää Helsingin yliopistossa. 
Kirsin haave ja näky perustaa 
Suomeen kristillinen radio antoi 
hyvän ja mielenkiintoisen aiheen 
Raijan gradutyöhön ja toisaalta se 
antoi radion perustamiseen tarvitta-
vaa tietoa. Tuon tutkimuksen mu-
kaan ”potentiaalinen kristillisen radion 
kuuntelija tai kanavasta kiinnostunut 
on iältään noin 40-50 -vuotias ja mu-
siikkimakuun sopivat rauhallisemmat 
kappaleet. Ohjelmista kiinnostivat yh-
teiskunnalliseen keskusteluun liittyvät, 
seurakuntaa sivuavat ja uskoa koskevat 
aiheet ilman ääripäitä”. 

Raijan gradussa hyödynnettävää 

materiaalia ja radion perustami-
seen tarvittavaa tietoa Kirsi ja 
Raija keräsivät myös kiertämällä 
haastattelemassa pohjoismaiden 
ja Englannin paikallisradioiden 
vetäjiä. Matkoilla luotiin yhteyk-
siä ja saatiin hyviä ohjelmaideoita.

Töitä ohi titteleiden

Hienosti alkaneen yhteistyön ta-
kia Kirsi pyysi Raijaa tekemään 
ohjelmistosuunnittelua perusteilla 
olevaan Radio Deihin.

− Käytännössä se oli sitä, että 
meillä oli kourallinen ihmisiä ja 
jokaisen piti tehdä kaikenlaista, 
oli titteli mikä tahansa. Siellä me 
tulosteltiin Kristityt Yhdessä ry:n 
lehtiä ja milloin mitäkin piti tehdä. 
Olen maalannut muun muassa 
ornamentit, joita on yhä seinillä. 
Titteli oli mikä oli, mutta työn-
kuva oli jotain ihan muuta, Raija 
Kurkola muistelee huvittuneena 
radion alkuaikoja. 

Raijan apua tarvittiin alkuai-
koina myös äänilevyjen hankki-
misessa, sillä Radio Deillä ei ol-
lut minkäänlaista levystöä, kun se 
aloitti. Levyjä piti haalia mistä niitä 
vain oli mahdollista saada. Myös 
Raijan ja hänen siskonsa levyjä 
kannettiin radiolle kärrykaupalla, 
jotta niitä voitiin siirtää kovalevylle. 

Tie vei Espanjaan

Raija Kurkola on työuransa aikana 
ehtinyt olla erilaisissa media-alan 
tehtävissä ja nykyään hän työsken-
telee Espanjan Aurinkorannikon 

Radio Finlandian taustavoimissa.
− Radio Finlandia on pieni pai-

kallisradio, joka muistuttaa hy-
vin identtisesti Radio Deitä 20 
vuoden takaa. Työtä on paljon, 
mutta työmiehiä hyvin vähän, 
Raija summaa.

Raija Kurkola −   
 Radio Dein 
alkuaikojen 
moniosaaja

− Radion tulevaisuuden Raija 
Kurkola näkee valoisana, koska 
radio edustaa pysyvyyttä ja jotain 
johon aina palataan. Radio tarjoaa 
lisäarvoa eivätkä uudet älylaitteet-
kaan ole sitä syrjäyttäneet vaan 
radio kulkee niissäkin mukana.

Uudet kokohammasproteesit
Tiivistykset ja korjaukset odottaessa
Ilmainen hammasproteesien tarkastus

SOITA JA VARAA AIKASI
Kauppapuist. 20 B, 65100 Vaasa, 06-312 1233
Kauppatie 5 D-E, 66400 Laihia, 06-477 0744

Raija esittelemässä graduaan vuonna 1997. 
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Kesälomareissulla yli 1000 km 
ajaessa oli aikaa kuunnella Deitä. 
Kuunnellessa kirkastui, mi-
ten mahtava kanava tämä on: 
syvällisiä keskusteluja (esim. Minun 
Jeesuslauluni), tietoa kristittyjen elä-
mästä ja medialähetystyöstä maa-
ilmalla (IRR TV) ja laadukasta ja 
inspiroivaa musiikkia. Jopa mainok-
sia oli hauska kuunnella. (Suuressa 
mukana ja retkeilyvälinekauppa). 
Kiitos sinne, minne kiitos kuuluu 
ja jatkakaa hyvää työtä! 

 ***
Onnittelut 20 vuotiaalle Radio 
Deille! Kiva kuunnella lähetys-
tänne täällä Melbournessa. Mikael 
Juntuselle tsemppiä ja terkkuja, 

kiva kuunnella sinun aamu-ohjel-
maa, vaikka kuuntelen sitä täällä pai-
kallisesti iltapäivällä. Teillä on muu-
takin hyvää ohjelmaa. Siunausta ja 
rukouksin muistaen! 

 ***
Sydämellinen kiitos aamujen rau-
hallisesta musiikista. Sen jälkeen 
vielä Jukka Norvannon armol-
lista raamatunopetusta. Nämä 
auttavat alkamaan päivän oikealla 
aaltopituudella. 

 ***
Kuuntelin 24.7 klo 16 alkaen tunti 
Lauran kanssa ohjelmaa, jossa 
Toni Wirtanen pohtii uskon asi-
oita esittäen kysymyksiä, joihin 
Laura vastaa hyvin. Toni kertoo 

Postia kuuntelijalta

H engellistä musiikkia tehdään 
lähes kaikilla musiikkityyleillä 
ja myös Radio Deissä soiva 

musiikki huomioi monipuolisesti kuun-
telijoidemme musiikkimieltymykset. Jotta 
soittolistasta ei tulisi aivan villi ja seka-
lainen sillisalaatti, tarjoillaan tiettyihin 
aikoihin viikosta aina eri kohderyhmää 
palvelevaa musiikkivalikoimaa.

Oheisesta viikkokalenterista näet, mil-
laista musiikkia voit odottaa kuulevasi tiet-
tyyn aikaan päivästä. Arkipäivien tarjonta 
Radio Deissä on suunniteltu nuorten ai-
kuisten ja keski-ikäisten musiikkimakuun, 
ja koskettamaan myös heitä, jotka eivät 
ole aktiivisia kirkossa kävijöitä tai sisällä 
”hengellisessä puheenparressa”. Musiikin 
sanoma on siksi mahdollisimman kan-
santajuista ja edustaa matalan kynnyksen 
hengellisyyttä.

Iltaisin ja viikonloppuisin, sekä arki-
aamuisin musiikissa on huomioitu vah-
vemmin myös iäkkäämpiä kuuntelijoita 
sekä aktiiviseurakuntalaisia. Ohjelmiston 
ollessa muutenkin vahvemmin Raamatun 
opetukseen liittyvää, myös musiikki on 
perinteisempää hengellistä musiikkia.

Kesästä alkaen olemme myös pyrkineet 
siihen, että tuttuja ja toivotuimpia lauluja, 
kuten virsiä, soitetaan niin päivisin kuin 
iltaisinkin säännöllisesti. Noin joka kol-
mas tai joka neljäs laulu tarjoillaan tästä 
”ikivihreiden” korista ja väliin jää sopivasti 
tilaa myös uutuuksille.

MA TI KE TO PE LA SU
Kello 5-6
Kello 6-7
Kello 7-17

Kello 5-10 Kello 5-8

Kello 9-12
Kello 8-9

Kello 10-24

Kello 12-24

Kello 17-24 Kello 17-19

Kello 19-24 Kello 19-24

Yöuusintoja kello 0-5

Radio Dei palvelee 
monenlaista musiikkimakua

Muistathan, 
että suunnittelemme Radio Deissä soitettavan 

musiikin pitkälti teiltä kuuntelijoilta saamamme arvion 
perusteella. Jos haluat olla mukana vaikuttamassa kanavalla 
soivaan musiikkiin, liity mukaan musiikkitutkimusraatiimme! 

Voit ilmoittautua mukaan osoitteessa 
radiodei.fi/musiikkitutkimus/

Radio Dein päiväkattaus: Gospelmusiikkia 
kotimaasta ja maailmalta,sekä muita lauluja, 
jotka välittävät kristillistä toivon sanomaa
Radio Dein iltakattaus: 
Suomenkielistä hengellistä musiikkia
Harrasta hengellistä musiikkia

Nuorten ilta: suomenkielistä gospel-
musiikkia nuorekkaaseen makuun
Ylistystorstai: Suomenkielistä 
ylistysmusiikkia
Lastenmakasiini

Kuva: Dreamstime | Weerapat Wattanapichayakul
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             Helsinki
     Maanantai 
17.30 	Avoin kuntakanava* 
18.45 	E-vartti
19.00 	Uskonpuhetta**/		
	 Seurakunnassa 
	 saarnattua**
20.00 	Armollista menoa

Sunnuntai
10.02 	Viikon teos
10.45 	Virsivartti
11.00 	Jumalanpalvelus Suomen 
	 Raamattuopistolta

Sisä-Suomi
Maanantai
17.30 	Elämän pitkospuilla
18.00 	Alusta alkaen
18.35 	Aikamerkki
18.55 	Sydämellä*
19.30 	Lähellä ja kaukana* 
20.00 	Virranjakaja*

Perjantai
17.30 	Aikamerkki
17.45 	Uusheräys tänään
18.00 	Saarnaajan puolituntinen *
18.30 	Matti-papin matkassa

19.00 	Hyvää iltaa Kuopiosta**/
	 Mille sydämesi sykkii*  

Sunnuntai
10.02 	Viikon teos
10.45 	Virsivartti
11.00 	Jumalanpalvelus Suomen 
	 Raamattuopistolta

Turku 
Maanantai 
17.40 	Lintumetsä
18.00 	Alusta alkaen
18.35 	Aikamerkki
19.02 	Ilpoisten piiri Turun 
	 Martinkirkosta**

Seinäjoki
Maanantai
17.45 	Pois alta, 
	 pohojalaanen tuloo!
18.20 	Kertomukset kantavat
18.35 	Martti Lutherin satuja
18.45 	Menovinkit
19.30 	Matkalla
20.02 	Elämä on

Perjantai
17.30 	Yhdessä Pohjanmaalla
18.25 	Valoa elämään 

Sunnuntai
9.55 –11.00 Jumalanpalvelus
11.15 	Elämän ääniä

Lohja
Sunnuntai
9.55 –11.00 Jumalanpalvelus

Kemi
Sunnuntai
9.55 –11.00 Jumalanpalvelus

Oulu
Sunnuntai
10.00 	Jumalanpalvelus
11.30 	Lasten radiopyhäkoulu

Kokkola
Sunnuntai
10.00 	Suomalaisen seura- 
	 kunnan jumalanpalvelus

11.25 	Hetki kanssasi*/
	 Radiopyhäkoulu
12.00 	Ruotsalaisen seura- 
	 kunnan jumalanpalvelus

Rovaniemi
Sunnuntai
09.00 	Aamu sarastaa
09.10 	Sunnuntain menovinkit
09.15 	Lähellä sinua  
	 - aamun vieras
09.40	 Maistiaisia messusta -
	 kristillisyyden juurilla
09.50 	Rauhallisesti kohti 
	 messua
10.00 	Messu Rovaniemen 	
	 kirkosta

	 * 	Tulee kerran kuussa tai 		
		 harvemmin
	** 	Tulee kaksi kertaa kuussa

Alueellisia ohjelmia 
Radio Dein taajuuksilla

Mitä Radio Dei  
on merkinnyt  

sinulle? 
Kerro oma tarinasi.

Kristityt Yhdessä ry.
Ilmalankuja 2 i

00240  HELSINKI

aalloilla@radiodei.fi

Postia kuuntelijalta mielipiteensä, millaisia ohjelmia 
kannattaa lähettää. Lisäksi Toni 
tuo esiin, kuinka kannattaisi roh-
keasti julistaa evankeliumia. Radio 
Dein ohjelmista päättävien kannat-
taa kuunnella Tonin mielipiteitä. 
Kiitoksia ohjelmasta! On hyvä, 
että näitä ohjelmia voi kuunnella 
uudestaan ja että lähetätte tällaisia 
laatuohjelmia uusintana. 

 ***
Kuuntelin juuri Deitä (25.7) aamu-
kisaa ja halusin kiittää toimittajaa, 
kun hän alkoi jututtaa osallistujaa. 
Alakuloinen ääni muuttui niin iloi-
seksi tästä pienestä jututtamisesta, 
yksinäiseen päivään iloa. Radio Dei 
on suuri siunaus. Kiitos 

 ***
Kiitän hyvästä hoitavasta ohjel-
masta, jota olen kuunnellut kahtena 

viimeisenä perjantaina, Toivon 
sanoja, vieraana Anna-Liisa 
Valtavaara. Nämä olivat rohkai-
sevia ja hoitavia. Seuraava aihekin 
tuntuu olevan mielenkiintoinen. 
Siis kiitos Toivon Sanoista. Siunausta 
teille tekijät!

***

Kiitos Jukka Leppilammen oh-
jelmasta! Se yksinkertaistettuna 
sanoen ravitsee. Puhuu hän sitten 
taikka laulaa, niin se osuu suoraan 
sieluun ja sydämeen. Tänä aamuna 
kuulin ohjelman uusinnan. Minne 
katosikaan alakuloinen mieli! Voi 
kunpa tällaista kuulisi enemmän! 
Kaikkea Taivaan Isän ihanaa 
hänelle. 

 ***
Olimme Radio Dein matkalla 

Lutherin jalanjäljissä Saksassa, 
Reformaatiosta 500 vuotta. 
Oppaamme Sirkka-Liisa Aalto 
oli erinomainen. Matka oli huolel-
lisesti järjestetty pienintä yksityis-
kohtaa myöden: Luther-ohjelma, 
majoitus, ruokailut, Bach mu-
seot ja kirkkokonsertit, Timo 
Junkkaalan pitämät hartaushet-
ket jne. Kokonaiskuva Martti 
Lutherista tarkentui ja syveni 
päivä päivältä. Kiitos! 

 ***
Erityinen kiitos teille Uskon 
a s k e l e i t a - o h j e l m a s t a , 
jossa Mikko Matikainen 
Kansanraamattuseurasta kertoo 
Luukas 10:stä. Se on mielestäni hy-
vin rohkaiseva, innostava ja hyö-
dyllinen ohjelma. Sen kuuntelemi-
sen jälkeen olo on aina innostunut 

kertomaan evankeliumia keitä ta-
paan. Siunausta teille!

Radio Dei palvelee 
monenlaista musiikkimakua
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Anu Lehtipuu oli Dein ensimmäisiä työntekijöitä.

Kuvia 
     &

 muist
oja

Kirsin albumeista
- Kirsi Rostamo -

Alkuaikoja: vasemmalta Anu Lehtipuu, 

Kirsi Rostamo, Lauri Nurminen, 

Raija Kurkola, Paula Puhakainen, 

Totti Toivonen ja Harri Verkkoperä.

Kun olin perustamassa Radio Deitä vuonna 1997, Classic Radion radiotekniikasta 

vastaava Oskar VIlkevuori konsultoi Radio Dein rakentamisessa. Yötä myöten pohdimme 

mikrofoneja, automaatiojärjestelmää, tietotekniikkaa jne. Lopulta menimme naimisiin

 ja meillä on nyt 12-vuotias tytär ja 3-vuotias koira.

Jännittävin juttukeikka 
oli ehdottomasti MAF 

Suomi lähetyslentäjien 
toiminnanjohtaja Janne Ropposen haastattelu...

Radio Dein aloituksen 3.11.1997 siunasi nyt jo edesmennyt evankelista 
Kalevi Lehtinen, joka oli silloin juuri vihitty Turussa Leena Lehtisen 
kanssa. Kuvassa Kalevi ja Leena Lehtinen siunaavat Radio Deitä myös sen 
10-vuotisjuhlassa. Leena Lehtinen jatkaa edelleen rukoilemista Radio Dein 
kuuntelijoiden puolesta myös ”Rukous Suomen puolesta” -ohjelmissa. 
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Radio Dei on kasva-

nut vuosi vuodelta ja 

jokainen kuuluvuusalue 

on ollut Jumalan ihme. 

Jotkut ovat saaneet 

erityisen kutsumuk-

sen Radio Dein 

saamiseksi alueel-

leen. Ilman näiden 

yhteistyökumppanei-

den tukea eri puolilla 

Suomea, Radio Deillä 

ei olisi nyt 24 taajuutta. 

Onkin ollut ihana käydä 

seurakunnissa kerto-

massa ja juhlimassa 

yhteistyötä. Kuvassa 

kanssani Pielisensuun 

seurakunnan kirkko-

herra Tapani Nuuti-

nen Joensuussa.

Olen kokenut hengellisen heräämisen Tuomasmessussa 27 vuotta sitten ja siksi se on minulle paikka, jossa koen olevani lähimpänä Jeesusta. 

Iloitsen monipuolisesta yhteistyöstä Tuomasmessun kanssa. Lähetämme Radio Deissä messun suorana lähetyksenä Mikael Agricolan kirkosta sunnuntaisin alkaen klo 18.00. Viime vuosina olemme juhlineet messussa myös Radio Dein syntymäpäiviä, kuten kuvassa vuonna 2015.

 ...Lensimme pienkoneella Helsingin yläpuolella, mieheni hoiti 
haastattelun nauhoituksen takapenkillä ja keskustelimme 
näkemästämme, lentämisestä, lähetyslentäjistä ja lähetystyöstä. 
Koneen hurinasta huolimatta jutusta tuli yksi parhaimmistani.

Kun olin perustamassa Radio Deitä vuonna 1997, Classic Radion radiotekniikasta 

vastaava Oskar VIlkevuori konsultoi Radio Dein rakentamisessa. Yötä myöten pohdimme 

mikrofoneja, automaatiojärjestelmää, tietotekniikkaa jne. Lopulta menimme naimisiin

 ja meillä on nyt 12-vuotias tytär ja 3-vuotias koira.
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27.4.2015 Suomen kaupallinen radio täytti 30 vuotta ja Radio Dein 

henkilökunta osallistui historiamme upeimpaan Radiogaalaan. Radio Deissä 

on noin 16 kokoaikaista työntekijää ja useat heistä ovat olleet palveluksessa 

jo yli 10 vuotta. Vaikka talous on ollut aina tiukalla, niin työyhteisön hyvää 

yhteishenkeä ovat kaikki kiitelleet. Meillä on sama missio: Välittää toivoa, 

rakentaa yhteyttä ja kertoa Jeesuksesta.

Olen saanut haastatella maailman tunnetuimpia evankelistoja ja 
heistä merkittävin on ollut Nicky Cruz, jonka elämäntarina kosketti 
minua jo nuorena ”Juokse poika juokse” -kirjan kautta. Haastattelin 
Nickyä ensimmäisen kerran jo opiskellessani radiotyötä. Hän oli 
Urbaani Unelma -tapahtuman pääpuhuja vuonna 2007. 

Elokuun lopussa teen perinteisen Radio 
Dein kuuntelijamatkan Johanneksen 
ilmestysluolan takia Kreikan pyhimmälle 
saarelle Patmokseen. Ystäväni Thorleif 
Johansson on asiantuntija, joka on kertonut 
Radio Dein kuuntelijoille kiinnostavia tarinoita 
niin Patmoksesta kuin uudesta yhteisestä 
matkakohteestamme Roomasta.

Radio Dein ja Kristityt Yhdessä ry:n 

ystäväkalenteri vuodelle 2018
Seinäkalenteri sisältää upeita luontokuvia Suomesta ja ramatunjakeen  
joka kuukaudelle. A4-kokoisessa, kierrekantisessa kalenterissa  
on juhla- ja nimipäivät sekä puhuttelevia sitaatteja Radio Dein  
ohjelmavierailta. Jokaiselle päivälle on varattu tila muistiinpa-
noja varten ja mattapintaiseen sivuun on helppo kirjoittaa.

Ennakkotilaajan etu
1 kpl 12 € + postikulu 2 € (norm.  14 € + postikulu 3 €)
5 kpl 55 € postikuluitta
Etu voimassa 29.9.17 asti

Tilaa 
Soittamalla: 09 751 44511 (ma-pe 9-16)
Sähköpostitse: kristityt.yhdessa@radiodei.fi
Osoitteesta: www.radiodei.fi

 

nyt!
Ennakkotilaa
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Radio Dein kuuntelija-
matkat nimellä Dei-matkat, ovat hyvä keino tutustua henkilökohtaises-ti kuuntelijoihin ja saada tuloja matkojen mainosta-misesta Radio Dein useista puroista muodostuvaan talouteen. Tämä onkin työni suola, kun pääsen 

vuosittain käymään Israelissa. Tänä vuonna lähden jälleen Lehtima-janjuhlille osallistumaan 
Jerusalem -marssiin.

20 vuoden aikana jäin 
vain kerran pois Koko 

Perheen Vapusta vuon-
na 2005, kun tyttäreni 

syntyi huhtikuussa. 
Parasta Senaatintorilla 

on ollut kuuntelijoiden 
ja yhteistyökumppa-

nien kohtaaminen. 
Kanssani ovat Radio 
Dein tutkitusti tykätyin 
gospelartisti Pekka 
Simojoki ja monet 
haastattelut antanut 
entinen sisäministeri 
Päivi Räsänen. 
Kuva Jani 
Laukkanen

Radiotyössä ei pääsee rutinoitumaan, sillä jokainen päivä on erilainen ja uusia haasteita riittää. Parhaiten olen kehittynyt mainosten spiikkaajana - nykyään ne onnistuvat jo heti ensimmäisellä kerralla.

TUOTTEITA KRISTILLISELLÄ SANOMALLA

Mitäpä 
      jos paketoisit

Meiltä mahtavia välineitä evankeliointiin!

Uutuus!

Tutustu ja tilaa!
www.vainiolla.fi

 

nyt!
Ennakkotilaa
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Kristityt Yhdessä ry 
on yleishyödyllinen 
yhdistys, jolla on Polii-
sihallituksen myöntämä 
rahankeräyslupa. Yhdis-
tyksen varoin tuotetaan 
tällä hetkellä 12 eri radio-
ohjelmaa, joita kuullaan 
Radio Dein kanavalla. 
Kristityt Yhdessä ry ostaa 
Radio Deiltä myös ohjel-
ma- ja mainosaikaa.
Yhdistykseen voi liittyä  
jäsenmaksun summalla niin 
yksityiset henkilöt kuin yh-
teisötkin. Mikäli haluat liittyä 
Kristityt Yhdessä ry:n tukijaksi, 
täytä sivun alareunassa oleva 
lomake. Tukijana saat Radio 
Dein ja Kristityt Yhdessä ry:n 
uutisia kotiisi neljä kertaa 
vuodessa.

Yhdistyksen tarkoitus on 
lähentää ihmisten suhdetta 
Kristukseen, edistää kristitty-
jen laajapohjaista yhteyttä sekä 
auttaa lähimmäisiä.

Kristityt Yhdessä ry:n 
ohjelmatuotantoaTUE

Kristityt Yhdessä ry tukee 
Radio Dein toimintaa 

ostamalla ohjelma-aikaa.  
Ohjelmia tuotetaan sekä 

yksin että yhteistyössä 
kumppaneiden kanssa.  

Ne palvelevat Radio Dein 
kuuntelijoiden tarpeita. 

Olemme kiitollisia 
kuuntelijoiden tuesta, 

joka mahdollistaa näiden 
ohjelmien tuottamisen 

Radio Deissä.

Raamattu
Maanantaista perjantaihin 

klo 8.30 ja klo 15.25, 
sunnuntaina klo 14  

uusinnat viikon varrelta
Vahvistu Jumalan sanan äärellä. 
Kuuntele Raamattua luettuna 

jae jakeelta.

Uskon askeleita
Maanantaina klo 21:35, 

uusinta lauantaina  
klo 18 ja 02

Ohjelmaa toimittaa Mikko 
Matikainen. Hän avaa kristityn 

elämäntapaa Luukkaan evan-
keliumin 10 luvusta löytyvien 
periaatteiden avulla. Ohjelma 
tehdään yhteistyössä Kansan 

Raamattuseuran kanssa. 

Aalloilla
Radio Dein ystävien oma 
ohjelma. Tiistaina klo 9 ja 

klo 13, uusinta perjantaina 
klo 23. 

Ohjelma, jossa vaihdetaan kuu-
lumisia, avataan kuuntelijapostia 
ja vietetään tähtihetkiä ystävien 

kanssa. Ohjelman toimittaa 

rakastettu radioääni Anu 
Lehtipuu. Voit kirjoittaa postia 
osoitteeseen aalloilla@radiodei.fi 

tai pirauttaa studioon 
ohjelman aikana.

Rukous Suomen 
puolesta

Tiistaina klo 18,  
uusinta pe klo 22.05 ja  

lauantaina klo 03 
Rukous Suomen puolesta 

-ohjelma on ehkäpä Suomen 
suurin viikottainen rukouspiiri.

 Ohjelmassa rukoilemassa vuoro-
viikoin ovat Mikko Matikainen, 
Elina Karonen ja Timo Tikka. 

Tule mukaan rukoilemaan!  

Sykettä Israelista
Keskiviikosta  

perjantaihin klo 7.45 
Uutisia Israelista ja tutustumista 
Pyhän maan historiaan ja kult-
tuuriin. Toimittajina Heikki 
Kangas ja Saana Kangas. 

Minä uskon
Keskiviikkona 

klo 17.30, uusinta  
sunnuntaina klo 13 

Mielenkiintoisia tarinoita 
Jumalan johdatuksesta ja 

 uskoontulosta. Toimittajana 
Maija Hurri.

Armoa 2017
Torstaina klo 9 ja 13

Laaja ohjelmasarja uskonpuh-
distuksesta joka kertaa reformaa-
tion historian pääkohdat ja arvioi 
uskonpuhdistuksen vaikutuksia 
suomalaiseen yhteiskuntaan ja 
kansainvälisesti. Ohjelmaa toi-

mittaa Martti Pyykönen.

Yhdessä ylistämään
Lauantaina klo 12.02 ja 
uusinta torstaina klo 22 

Uuden ilmeen saanut ohjelma 
kutsuu yhdessä rukoilemaan, 

ylistämään ja hiljentymään 
Jumalan eteen viikoittain vaihtu-
van suomenkielisen ylistysäänit-
teen pariin. Ohjelmaa toimittaa 

Petri Laine. 

Toivekonsertti
Lauantaina klo 16,  

uusinta maanantaina klo 23 
Mitä sinä haluaisit kuulla 

Toivekonsertissa? Kerro oma 
toiveesi Radio Dein nettisivuilla 

www.radiodei.fi tai postitse: 
Radio Dei/Toivekonsertti, 

Ilmalankuja 2 i, 00240 Helsinki. 

Virsivartti
sunnuntaina  

klo 7.45 ja 10.45 
Virsien erikoisohjelma. Vanhoja 
ja uusia veisuulauluja esittelevää 

ohjelmasarjaa toimittaa  
Seppo Suokunnas.

Tuomasmessu
sunnuntaina klo 18
Kristityt Yhdessä radioi  

jumalanpalveluksen Mikael 
Agricolan kirkosta. Kuuntele 
suora lähetys Radio Deistä.

Kristityt Yhdessä ry:n ohjelmat 
Radio Deissä

Kuuntele 
arkiston 
aarteita 

www.radiot.fi

Kuva: Dreamstime | Oleg Dudko
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Leikkaa ja lähetä!

Saajan 
tilinumero

Saaja

Maksaja

Allekirjoitus

Tililtä nro Eräpäivä

Viitenro

Euro

FI88 1012 3000 2061 75

Kristityt Yhdessä ry

Keräyslupa: Manner-Suomi RA/2016/779, voimassa 1.1.2017–31.12.2021, Poliisihallitus 16.11.2016. I Rahankeräysluvan saaja: Kristityt Yhdessä ry.

2600	Kristillinen radiotyö
2309	Haapavesi
2105 	Hämeenlinna
2079 	Kajaani
2082 	Kemi
2118 	Keski-Suomi
2121 	Kokkola
2370 	Kristiinankaupunki
2134 	Kuopio
2257 	Kymenlaakso
2147 	Lahti
2260 	Lappeenranta
2286 	Lohja
2150 	Mikkeli
2163 	Oulu
2176 	Pohjanmaa

2189 	Pohjois-Karjala
2192 	Pääkaupunkiseutu
2202 	Rovaniemi
2215 	Satakunta
2299 	Savonlinna
2228 	Tampere
2231 	Turku
2244 	Muu Suomi
2406 	Nettiradio
3900 	Rukouspuhelin
1504 	Mongolia-projekti
1135 	Kummilapsi
7702 	Israel-ohjelma
7773 	Rukous Suomen
	 puolesta -ohjelma
7760 	Tuomasmessu

Valitse viite
listalta!

Tue kristillistä radiotyötä!
Kristityt Yhdessä ry:n kautta välität ilosanomaa Jeesuksen rakkaudesta. 
Valitsemallasi viitteellä tukesi kohdistuu sinulle rakkaaseen työmuotoon. 

Kiitos 
lahjastasi!

Kristityt Yhdessä ry:n 
ohjelmatuotantoaTUE

Voit liittyä yhdistyksen jäseneksi tai kuukausilahjoittajaksi eli kummiksi täyttämällä 
lomakkeen joko osoitteessa radiodei.fi/tule-ystavaksi tai postittamalla maksutta tällä sivulla 
olevan lomakkeen. Voit liittyä myös lähettämällä yhteystietosi sähköpostilla osoitteeseen 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi.

Toimintaa voi tukea soittamalla lahjoituspuhelimeen 0600 111 77 
Puhelu maksaa 10,26 euroa + pvm

Voit antaa lahjan tilisiirtona lahjoitustilille: Kristityt Yhdessä ry, 
FI88 1012 3000 2061 75, yleinen radiotyön viite on 2600.  
Toki voit käyttää haluamaasi viitettä. Viitelista löytyy viereisestä tilisiirtolomakkeesta.  

Yhdistys ottaa vastaan myös testamentteja. 
Yleishyödyllisille yhteisöille tehdyt testamenttilahjoitukset ovat verovapaita.

 

Miten voin tukea kristillistä radiotyötä?

1

2
3

4

Kristityt yhdessä ry 
Tunnus 5013433
00003 Vastauslähetys

Kristityt 
yhdessä ry 

maksaa 
postimaksun

Kyllä haluan olla tukemassa Raamatun asemaa 
ja kristillistä ohjelmatuotantoa Suomessa. 
Saan lisätietoja toiminnasta sekä Radio Dein ystävien 
oman Aalloilla -lehden neljä kertaa vuodessa. 

Kyllä haluan liittyä Kristityt Yhdessä ry:n kannatusjäseneksi.

Henkilöjäsen, työssäkäyvä 40 €/vuosi
Eläkeläinen, opiskelija, kotiäiti, työtön 20 €/vuosi 
Yritys tai yhteisö 250 €/vuosi

Nimi

Lähiosoite

Postiosoite

Puhelin

Sähköposti

Päiväys ja paikka

Allekirjoitus

Liity jo tänään kannatusjäseneksi! 

Yhdistys sitoutuu Raamattuun 
ja Apostoliseen uskontunnus-
tukseen.

Tarkoituksensa toteutta-
miseksi yhdistys mm:
• 	Tuottaa ja ostaa kristillisiä 

ohjelmia.
• 	Tukee kristillistä radio-

asemaa välittämällä tietoa,  
tarjoamalla ammattitaitoa ja 
taloudellista tukea.

• 	Ylläpitää voittoa  
tavoittelematta  
rukouspuhelimen toimintaa.

• 	Järjestää erilaisia kristillisiä 
tapahtumia, joiden  
tavoitteena on lähentää 
ihmisten suhdetta  
Kristukseen.

Radio Deissä 
kerromme Jeesuksesta.
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Uutisikkuna

V uoden 2017 aikana 
Kristillinen Eläkeliitto 
ja Radio Dei järjes-

tävät valtakunnallisen kilpai-
lun Suomen 100-vuotisjuhlan 
hengessä. Kilpailussa on haas-
tettu ikäihmisiä kokoamaan 
lauluryhmä ja valmistamaan 
musiikkiesitys.

Kilpailu on edennyt siihen 
vaiheeseen, että alue-esiinty-
misien parhaat valitaan mu-
kaan Riihimäellä järjestettävään 
finaaliin, joka myös kuullaan suo-
rana Radio Dein taajuuksilla. 
Kilpailussa on mukana 30 mu-
siikkiryhmää, joissa on yhteensä 
noin 674 osallistujaa.

Laulun aika

Kilpai luun toivottiin mu-
kaan omaleimaisia tulkintoja. 
Voittajaryhmä saa palkinnoksi 
1000 euroa.
 – Yhteiset lauluhetket ovat omi-
aan nostattamaan yhteishenkeä, 
joka sota-aikana eläneille ihmi-
sille oli ominaista. Kilpailussa 
yhdistyvät evankeliumi ja Suomi 
100 vuotta hauskalla tavalla. 

Tärkeintä on yhdessä tekemi-
nen, toteaa Kristillisen Eläkeliiton 
toiminnanjohtaja Päivi Kyyrö.

Alue-esiintymiset 
15.–22.9.

Kaikki tilaisuudet ovat yleisölle 
avoimia ja mukaan toivotaan pal-
jon kannustusjoukkoja. 

Tampere 15.9. klo 13.00 
Seurakuntien talo, Näsin Sali, 
Näsilinnankatu 26
Kuopio 16.9. klo 13.00 
Kuopion helluntaiseurakunta, 
Eelim-temppeli, Vuorikatu 29 
Kokkola 18.9. klo 18.00 
Kokkolan seurakuntakeskus, 
yläsali, Läntinen Kirkkokatu 17 
Pori 19.9. klo 11.00 
Porin seurakuntakeskus, 
Eteläpuisto 10
Kerava 21.9. klo 18.00 
Keravan Helluntaiseurakunta, 
Kuparisepänkatu 6
Lahti 22.9. klo 18.00 
Ristinkirkko, Kirkkokatu 4
Finaali 21.10 klo 18.30 
Riihimäen keskuskirkko

Soraäänistä
sulosointuihin 

100-vuotiaan Suomen kunniaksi 

Pirjo ja Kalevi Marin piipahtivat radiolla ja heitä kuultiin 
elokuussa Kristityt Yhdessä ry:n Aalloilla-ohjelmassa. Pirjo 
toimi tänä kesänä myös Radio Dein ”kesämummona” ja hänen 
menoaan saatiin seurata ohjelmassa kesä-elokuun ajan. 
He esittelivät myös monissa kesäjuhlissa Radio Dein ja Kristityt 
Yhdessä ry:n toimintaa. Kuva: Saara Makkonen

V
a

p
a

a
eh

toisen
a

 p
a

lvelem
a

ssaAdele Salonen oli Radio Dein ja Kristityt Yhdessä ry:n 
pöydän takana myös monissa kesäjuhlissa. Tässä hän kertoo 
toiminnastamme Kansanlähetysjuhlilla Ryttylässä.

Kuva: Dreamstime | Semisatch 

Kerro seurakuntasi juhlavuoden tapahtumista Radio Dein 
kanavalla edullisella paikallismainoksen hinnalla. 
Tarjoamme juhlavuoden edun, josta kerromme mielellämme 
lisää. Edullisesta hinnasta huolimatta tapahtumamainoksesi 
kuuluu koko Radio Dein kuuluvuusalueella.
Radio Dei tavoittaa lähes 200 000 kuuntelijaa viikoittain ja 
lähes 300 000 kuuntelijaa kuukaudessa
Ota yhteyttä Radio Deihin puh. (09) 7514 4511 

Vielä ehdit 
mainostaa 
seurakuntasi juhlavuoden 

tapahtumia 
Radio Dein aalloilla
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”S ota piilotti nuket, 
puuhevoset, sini-
vuokon terälehdet 

nypimme sururistin muotoisiksi, 
etsimme isää jokaisesta vastaan 
tulevasta miehestä. ”Näin kuvaa 
tamperelainen Eila Talvioja 
tuntojaan sotaorpona.  

Radio Dei tuottaa Suomi 
100 -juhlavuoden kunniaksi 
Sotaorvot kertovat -ohjelma-
sarjan. Kymmenenosaisessa 

sarjassa kuullaan sotaorpo-
jen elämäntarinoita, jotka 
sisältävät sotaorpojen ja 
kaatuneitten omaisten koke-
muksia sotavuosista ja maan 
jälleenrakentamisesta.  

Sarjan radioääninä ovat 
Timo Tikka  ja  Er ja 
Noroviita. Sotaorvot ker-
tovat -ohjelma kuullaan Radio 
Deissä lauantaisin alkaen 9. 
syyskuuta klo 14.05. 

Hei Kristityt Yhdessä ry:n jäsen, 
olet lämpimästi tervetullut Kristityt Yhdessä ry:n 
sääntömääräiseen syyskokoukseen keskiviikkona 

22.11.2017 klo 17.30. Kokous järjestetään 
Radio Dein tiloissa, Ilmalankuja 2 i, Helsinki. 

Esityslistalla ovat sääntömääräiset asiat. 
Ilmoittautumiset puh. (09) 7514 4511 klo 9.00-16.00.

Rukousklinikka on Healing 
Rooms Finland ry:n tuottama 
keskustelu- ja opetusohjelma 

parantavan rukouksen maailmasta. 
Ohjelma koostuu mielenkiintoisista 
keskusteluista vieraiden kanssa sekä 
rohkaisevasta opetuksesta ja koke-
muksista parantumisen alueella.

Sotaorvot saavat äänen 
lauantai-iltapäivissä

Tervetuloa juhlimaan 
20-vuotiasta Radio Deitä!
Ohjelmassa Suomalainen Messu, Juhlaversio
- säveltäjä Lasse Heikkilä
Juontajina Ariel Neulaniemi ja Anu Lehtipuu. 
Mukana Kirsi Rostamo ja esiintyjinä VALKIA-ryhmä.

Lauantaina 16.9. Oulun Musiikkikeskus klo 16
Yhteistyössä Rauhan Tervehdys ja Oulun seurakuntayhtymä  
Liput 15 euroa Ticketmaster.fi, ovelta 20 euroa

Perjantaina 3.11. Helsingin Kulttuuritalo klo 19
Musiikissa myös Jippu ja yhteislaulua
Liput 20 euroa Ticketmaster.fi sisältäen lauluvihon, ovelta 25 euroa

Rukousklinikka- 
ohjema 
perjantaisin klo 21.35 

HEALING
ROOMS
RUKOUSKLINIKKA

Kuva: Dreamstime | Rfischia 

Radio Dei uudistuu 
Ota osaa mielipidekyselyyn

Meille on tärkeää tietää mitä kuuntelijat toivovat Radio Deiltä? 
Onko jotain mitä toivoisit lisättävän/vähennettävän? 

Vastaaminen tapahtuu anonyymisti.

Kyselylomake löytyy Radio Dein internetsivuilta. Voit myös lähettää 
vapaamuotoista palautetta perinteisellä maapostilla osoitteeseen: 

Radio Dei/Kuuntelijakysely, Ilmalankuja 2i, 00240 Helsinki.
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Maanantai 
U	06.00	Raamattu kannesta kanteen
	 06.50	Viikon teos
	 07.00	PAREMPI HUOMEN
	 07.15	Raamattuavain
	 07.30	Aamuhartaus
	 08.35	Raamattu
	 08.50	Päivän blogi
	 09.03	Raatihuone
	 10.45	Viikon levy
U	10.55	Viikon teos
	 11.00	KESKIPÄIVÄN TASAUS
	 11.02	Kuuntelijan toivelista
	 12.30	Suolapala
U	12.40	Viikon teos
U	12.50	Päivän blogi
U	13.02	Raatihuone
	 14.00	TOIVON LAULUJA
U	14.05	Viikon levy
	 15.00	TOIVON PÄIVÄ
	 15.15	Päivän porilainen
U	15.25	Raamattu
	 15.45	Pala Konttista
	 16.02	Tunti Lauran kanssa
	 17.00	USKON ILTA
U	17.10	Hartaus
	 17.30	- 20.35
	 ALUEELLISTA OHJELMAA
	 20.35	Leipää ja kalaa
	 21.02	Raamattu kannesta kanteen
	 21.35 Sana ja Armo
	 21.40 Uskon askeleita
U	22.40	KD-Kompassi
U	23.00	Toivekonsertti
U	00.30	Viikon levy
U	01.00	Tunti Lauran kanssa
U	02.00	Raamattu kannesta kanteen 
U	02.30	Leipää ja kalaa
U	03.00	Raatihuone
U	04.00	Kuuntelijan toivelista

Tiistai 
U	06.00	Raamattu kannesta kanteen
	 06.50	Viikon teos
	 07.00	PAREMPI HUOMEN
	 07.15	Raamattuavain
	 07.30	Aamuhartaus
	 08.35	Raamattu	
	 08.50	Päivän blogi 
	 09.03	Aalloilla 
	 10.45	Viikon levy
U	10.55	Viikon teos
	 11.00	KESKIPÄIVÄN TASAUS
	 11.02	Kuuntelijan toivelista
	 12.30	Suolapala
U	12.40	Viikon teos
U	12.50	Päivän blogi
U	13.03	Aalloilla
	 14.00	TOIVON LAULUJA
U	14.05	Viikon levy
	 14.15	Vinyylivintti
	 15.00	TOIVON PÄIVÄ
U	15.25	Raamattu
	 16.02	Uskon asia
	 17.00	USKON ILTA
U	17.10	Hartaus
	 17.25	Sana Jerusalemista
	 18.02	Rukous Suomen puolesta
	 18.30 Radioraamattupiiri 
U	19.02	Laajasalo
	 20.02	Lähetysvartti
	 20.30	Itäraportti
	 21.02	Raamattu kannesta kanteen
	 21.35 Sana ja Armo
U	22.05	Rainer Friman/
		  Jippu ja ihmisen ääni
U	23.00	Gospel Train
U	23.30	Sana Jerusalemista
U	00.00	Yöluotsi*
U	01.00	Uskon asia
U	02.00	Raamattu kannesta kanteen
U	02.30	Lähetysvartti
U	03.00	Aalloilla
U	04.00	Kuuntelijan toivelista

Keskiviikko  
U	06.00	Raamattu kannesta kanteen
	 06.50	Viikon teos
	 07.00	PAREMPI HUOMEN
	 07.15	Raamattuavain
	 07.30	Aamuhartaus
	 07.45	Sykettä Israelista
	 08.35	Raamattu
	 08.50	Päivän blogi 
	 09.03	Viikon debatti
	 10.45	Viikon levy
U	10.55	Viikon teos
	 11.00	KESKIPÄIVÄN TASAUS 
	 11.02	Kuuntelijan toivelista
	 12.30	Suolapala
U	12.40	Viikon teos
U	12.50	Päivän blogi
U	13.02	Viikon debatti
	 14.00	TOIVON LAULUJA
U	14.05	Viikon levy
	 14.15	Kotimaisen gospelin  
		  iltapäivä	
	 15.00	TOIVON PÄIVÄ
	 15.15 Herätys eilen ja tänään
U	15.25	Raamattu

	 16.02	Rainer Friman/ 
		  Jippu ja ihmisen ääni
	 17.00	USKON ILTA
U	17.10	Hartaus
	 17.30	Minä uskon
	 17.45	Sana koskettaa
	 18.02	One Way
	 19.02	Uskovaiset nuoret
	 19.32	Nuotta-FM
U 	20.02 Tunti Lauran kanssa
	 21.02	Raamattu kannesta kanteen
	 21.35	Ajankohtainen Patmos/ 	
		  Come Home*
	 22.05	DeiPark 
	 23.00	Black gospel 
U	01.00	Rainer Friman/ 
		  Jippu ja ihmisen ääni
U	02.00	Raamattu kannesta kanteen
U	02.30	Radioraamattupiiri 
U	03.00	Viikon debatti
U	04.00	Kuuntelijan toivelista

Torstai 
U	06.00	Raamattu kannesta kanteen
	 06.50	Viikon teos
	 07.00	PAREMPI HUOMEN
	 07.15	Raamattuavain
	 07.30	Aamuhartaus
	 07.45	Sykettä Israelista
	 08.35	Raamattu
	 08.50	Päivän blogi 
	 09.03	Ajankohtaistunti &
		  Armoa 2017
	 10.45	Viikon levy
U	10.55	Viikon teos
	 11.00	KESKIPÄIVÄN TASAUS	
	 11.02	Kuuntelijan toivelista
	 12.30	Suolapala
U	12.40	Viikon teos
U	12.50	Päivän blogi
U	13.02	Ajankohtaistunti &
		  Armoa 2017
	 14.00	TOIVON LAULUJA
U	14.05	Viikon levy
	 15.00	TOIVON PÄIVÄ
	 15.15	Lähtöruutu
U	15.25	Raamattu
	 16.02		Rauhanrakentajat − 
		  Anssi ja Mikko
	 17.00	USKON ILTA
U	17.10	Hartaus
	 17.30	Israel-raportti 
	 17.45	Shalom
	 18.02	Avainradio
	 18.30	Avoin raamattukoulu
	 19.15	Sateet
	 20.20	Kulttuurivartti/
		  GLS-vartti* 
	 21.02	Raamattu kannesta kanteen
	 21.35	Sana ja Armo
	 21.40	Itäraportti
U	22.10	Yhdessä ylistämään
U	00.00	Raamattubuffet 
U	01.00		Rauhanrakentajat − 
		  Anssi ja Mikko
U	02.00	Raamattu kannesta kanteen
U	02.30	Avoin raamattukoulu  
U	03.00	Ajankohtaistunti &
		  Armoa 2017
U	04.00	Kuuntelijan toivelista

OPETUS JA HARTAUS MUSIIKKIOHJELMA KESKUSTELUOHJELMA LÄHETYSTYÖ

Radio Dei 
pidättää oikeuden 
ohjelmamuutoksiin.

Ohjelmakartta syksy 2017

Uutiset 
tasatunnein 

klo 7.00 – 21.00
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Perjantai  
U	06.00	Raamattu kannesta kanteen
	 06.50	Viikon teos
	 07.00	PAREMPI HUOMEN
	 07.15	Raamattuavain
	 07.30	Aamuhartaus
	 07.45	Sykettä Israelista
	 08.35	Raamattu
	 08.50	Päivän blogi 
	 09.03	Isäntänä Tapani Ruokanen
	 10.45	Viikon levy
U	10.55	Viikon teos
	 11.00	KESKIPÄIVÄN TASAUS
	 11.02	Kuuntelijan toivelista
	 12.30	Suolapala
U	12.40	Viikon teos
U	12.50	Päivän blogi
U	13.02	Isäntänä Tapani Ruokanen
	 14.00	TOIVON LAULUJA
U	14.05	Viikon levy
	 14.30	Biisikiikari
	 15.00	TOIVON PÄIVÄ
	 15.15	Parisuhteen palikat
U	15.25	Raamattu
	 15.45	Kinoteekki 
	 16.02	Laajasalo
	 17.00	USKON ILTA
U	17.10	Hartaus
	 17.30	- 19.30
	 ALUEELLISTA OHJELMAA
	 19.30	Juhanin juttusilla* / 
		  Veli-Matin juttusilla
U	20.02	Uskon asia   
	 21.02	Raamattu kannesta kanteen
	 21.30	Sana ja Armo
	 21.35	Rukousklinikka
U	22.05	Rukous Suomen puolesta
U	23.00	Aalloilla
U	00.00	One Way
U	01.00	Laajasalo
U	02.00	Sana elää
U	02.30	Matti-papin matkassa
U	03.00	Isäntänä Tapani Ruokanen
U	04.00	Kuuntelijan toivelista

Lauantai 
	 08.02 	Pakina
	 08.15 	Lintumetsä
	 08.20	 Sana ja Armo
	 08.35 	Raamattuavain extra
	 10.00	 Gospel Train
U	10.35	 Biisikiikari
	 11.02 	Raatihuone
	 12.02	 Yhdessä ylistämään
	 12.50 	KD-Kompassi 
	 13.02 	Itäraportti
	 14.02	 Sotaorvot kertovat
	 14.35 	Ikkuna maailmaan –  
		  OM-uutiset*/ 
		  Lähetysavain*
	 15.02 	Aikamme Marttyyrit*/ 
	  	 Marttyyrien ääni*
	 15.35 	Israel-raportti
U	15.45 	Pakina
	 16.02 	Toivekonsertti
U	17.25 	Viikon levy
U	18.02 	Uskon askeleita
U	22.00 	Black Gospel
U	23.00 	DeiPark
	 23.30 	Yöluotsi* 
U	01.00 	Ajankohtainen Patmos /
U		 Come Home
U	02.00 	Uskon askeleita 
U	03.00	 Rukous Suomen puolesta

Sunnuntai 
	 07.45 	Virsivartti 
	 08.02 	LASTEN MAKASIINI
	 08.02 	Lasten piplia
	 08.30 	Junioriavain
	 08.45 	Radiopyhäkoulu
	 09.05 	Pyhäpäivän esittely 
	 09.20	 Sana ja Armo
	 09.55	 - 12.00
	 ALUEELLISTA OHJELMAA	
U	10.02 	Viikon teos**
U	10.45 	Virsivartti** 
	 11.00 	Jumalanpalvelus Suomen  
	  	 Raamattuopistolta**
	 12.02 	Raamattubuffet 
U	12.50 	Sana koskettaa 
U	13.02 	Minä uskon
U	13.30 	Avainradio
U	14.02 	Raamattu
U	15.02 	Itäraportti
U	16.02 	Rauhanrakentajat – 
		  Anssi ja Mikko
	 17.02 	Sana elää
	 17.30 	Sana Jerusalemista
	 18.00 	Tuomasmessu
U	20.02 	Viikon debatti
	 21.02 	Ajankohtainen Patmos
	 21.30	 Taivaan ja maan väliltä
U	00.30 	Raamattuavain extra
U	02.00 	Raamattu kannesta kanteen
U	02.30 	Marttyyrien ääni*
U	02.45 	Sana Jerusalemista

LÄHETYSTYÖ LAPSET JA NUORET UUSINTAU

*	 Ohjelma kuullaan kaksi kertaa kuussa tai harvemmin
**	Ohjelmaa ei kuulla Lohjan, Kemin, Kokkolan, Oulun, Rovaniemen 
	 eikä Seinäjoen kuuluvuusalueilla. 

Haapavesi 107.4 MHz
Helsinki 89 MHz (101,9) 
Hämeenlinna 105,9 MHz (103,6) 
Joensuu 107,4 MHz (89,5)
Jyväskylä 94,1 MHz (93,4) 
Kajaani 100,0 MHz
Kemi 100,5 MHz
Kokkola 104,3 MHz (88,9) ja (91,8)
Kouvola 96,2 MHz
Kristiinankaupunki 89,5 MHz 
Kuopio 106,1 MHz (103,3) 
Lahti 106,4 MHz (99,1)

Lappeenranta 96 MHz 
Lohja 107,2 MHz 
Mikkeli 87,8 MHz (105) 
Oulu 106,9 MHz (94,1) 
Pori 95,7 MHz (94,4) 
Rovaniemi 93,4 MHz (96)
Savonlinna 91,3 MHz 
Seinäjoki 89,4 MHz (102,7) 
Tampere 98,8 MHz (87,5) 
Turku 107,3 MHz (99,4)
Vaasa 98,8 (102,7)

Radio Dein taajuudet:

Ohjelmakartta syksy 2017
JULKAISIJA: 
Kristityt Yhdessä ry

POSTI- JA KÄYNTIOSOITE:
Ilmalankuja 2 i 
00240 Helsinki 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi 
Internet-sivut: www.kry.fi 
ISSN: 1456-8357 
Radio Dein ja Kristityt Yhdessä ry:n 
puhelinvaihteen numero on  
(09) 7514 4511 (ma-pe 9-16)

OSOITTEENMUUTOKSET:
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

PÄÄTOIMITTAJA 
Sami Jalonen 0400 605 225 
sami.jalonen@radiodei.fi

TOIMITUSSIHTEERI 
Hannele Laaksonen 
(09) 7514 4560 
hannele.laaksonen@radiodei.fi

LEHTIMAINOKSET
Lehden mainostiedustelut ja hinnat:  
Pekka Vaismaa 0500 662 340 
pekka.vaismaa@radiodei.fi

ULKOASU JA TAITTO: 
Mika Huusko/Vainiolla.fi

KRISTITYT YHDESSÄ RY
Hallituksen puheenjohtaja 
Sami Jalonen 0400 605 225 
sami.jalonen@radiodei.fi

JÄSENASIAT, YLEISASIAT,  
RUKOUSPUHELIMEN  
KOULUTUSKYSELYT:  
Hannele Laaksonen (09) 7514 4560

SÄHKÖPOSTI SUORAAN: 
etunimi.sukunimi@radiodei.fi

RUKOUSPUHELIMEN  
numerossa 040 172 7000  
päivystetään joka päivä klo 19-23

LAHJOITUKSET RADIOTYÖLLE 
Nordea (VIITE 2600) 
IBAN FI 88 1012 3000 206175 
Keräyslupa: 
Manner-Suomi RA/2016/779,  
voimassa 1.1.2017–31.12.2021,  
Poliisihallitus 16.11.2016. 
Rahankeräysluvan saaja:  
Kristityt Yhdessä ry

PAINOPAIKKA 
Ilves-Paino Oy, Hämeenlinna
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Osallistu keräykseen kristillisen radiotyön puolesta Radio Dein 20 v. -juhlavuonna!

Keräyksen tuotolla tehdään kristillistä radiotyötä Radio Deissä. 
Anna lahjasi soittamalla lahjoituspuhelimeen 0600 111 77. Puhelu maksaa 10,26 euroa + pvm. Kiitos tuestasi.
Keräyslupa: Manner-Suomi RA/2016/779, voimassa 1.1.2017–31.12.2021, Poliisihallitus 16.11.2016. I Rahankeräysluvan saaja: Kristityt Yhdessä ry.

”Usko syntyy kuulemisesta, 
mutta kuulemisen synnyttää Kristuksen sana”

Room. 10:17

Soita nyt lahjoituspuhelimeen 

0600 111 77
Puhelu maksaa 10 euroa ja 26 senttiä, sekä paikallisverkkomaksun. 

1
Anna lahjasi helposti 
tilisiirtona lahjoitustilille 

Kristityt Yhdessä ry
FI88 1012 3000 2061 75 
(viite 3887)

2
Anna toivon kuulua 
- Radio Deissä kerromme Jeesuksesta.

V iestinnän tulvassa media tarjoaa yhä 
kiihtyvällä tahdilla uusia välineitä ja 
erilaisia sisältöjä.

Radio, televisio, internet, lehdet ja sosiaali-
nen media välittävät usein negatiivisia uutisia. 
Niiden sisältö liittyy monesti väkivaltaan, juo-
nitteluun ja itsekkääseen ajatteluun. Näistä me-
dioista kuvastuu Jumalan antaman toivon puut-
tuminen, tai Jumalaan suhtaudutaan viileästi.

Kristillisten medioiden määrä on pieni, 
mutta Jumala on armossaan avannut niille 
oven. Radio Dei on saanut toimia 20 vuotta 
evankeliumin viejänä. Evankeliumi, raamatun-
opetus ja sielunhoito ovat ohjelmasisältöjä, 
jotka välittävät toivoa pimenevän maailman 
keskellä.

Tarvitsemme paljon esirukousta, sillä kris-
tillinen radio kohtaa myös vastustusta ja 

inhimilliset voimavarat ovat pienet. Tule mu-
kaan rukousrintamaan ja muista esirukouksissa 
toimintaamme, jotta voisimme toimia Jumalan 
tahdossa ja johdatuksessa.

Lauri Nurminen
lauri.nurminen@radiodei.fi

ui vastavirtaan 
mediamaailmassa

K
uv

a:
 D

re
am

sti
m

e |
 R

fis
ch

ia
  

K
uv

a:
 D

re
am

sti
m

e |
 L

in
co

ln
ro

ge
rs


